FEGR
U N IVE RSALZÄH LE R
5OO kHz
re==
lmpulszöhlung
Frequenzmessung
Drehzohlmessung
Zeitmessung

Abmessungen über olles {BxHXT) .
LrewlCnl .
Bestellbezeichnung
Mitgeliefertes Zubehör
(im Preis eingeschlossen)
lmpuls 6... 8V. )21rson20kQ
lmpuls i 4... +8 V, ) 2 trs on 20 kO
| -2-2-4-Code (36pol ige Anschl ußbuchse)
0: -6 V; L A 4,5V
Sponnungssprung von -8 V ouf 0 V
i0'c... r 45'C
1101220Y t l0o/0, 40...60 Hz (25VA)
Frontplotte: grou RAL 700'l
Kosten: grou RAL 7011
deulsch
485 )1419 x 334 mm
12 l<g
) Universolzöhler FEGR BN 4733
I Netzkobel
Emplohlene Ergönzungen
(gesondert zu bestellen)
R(|HIlE & SCHWABZ
Printed in wesiern GermonY
'l BNC-Stecker,
R&S-Sochnummer FHM I I 013/50
I Verbindungskobel, 1 m
BN9llr505/100
Für Fernsteuerung und Dqlenq usgobe
4 3polige Stecker,
R&S-Sqchnummer FTS 5031 5
(Tuchel T 3260/l )
l36poliger Stecker,
R&S-Sochnummer FUD 53 611
(Amphenol 57-30360)
8000 MÜircHEN I . MÜHtD0RFSrB.l5 ' TEL.[0811] 401981 'TEtEX 0523703
Änderunqen vorbeholle. Doten ohne Toleronz nennen lediolich die Größenordnuna 268 lB)